L #int mmars

Minigraver — Grib opgaven med nyt tiltman greb.

Et fantastisk hydraulisk greb til bortskaffelse af haveafffald,
sasom grene, trergdder, sten og andet uhandterbart materiale.
Her kan virkelig spares mande-timer og ikke mindst forbedre
arbejdsmiljget med hensyn til tunge lgft.

 Minigraver op til 2 ton

* Ophaeng efter gnske (bestilles)

* Dansk kvalitet
* En god investering

Tekniske specifikationer:

Lengde
Bredde
Hgjde
Abning
Vagt

55 €m
60 cm
70 cm
105 cm
68 kg




